

ENK Ejendomme ApS


Smedegade 8, 6100 Haderslev

CVR-nr. 36 96 21 43

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **27.03.2017**



Emil Nissen Krap
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENK Ejendomme ApS Smedegade 8 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 96 21 43
	Stiftet: 30. juni 2015
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Nissen Krap
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nykredit Bank Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat	264.918	276.243
1 Personaleomkostninger	-190.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.834	-12.000
Driftsresultat	2.084	264.243
Finansielle indtægter	43	73
Finansielle omkostninger	-80.109	-104.796
Resultat før skat	-77.982	159.520
Skat af årets resultat	17.016	-35.997
Årets resultat	-60.966	123.523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	123.523
Disponeret fra overført resultat	-60.966	0
Disponeret i alt	-60.966	123.523

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		5.850.989	5.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.000	48.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.886.989</u>	<u>5.948.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.886.989</u>	<u>5.948.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>75.000</u>
Likvide beholdninger		<u>451.826</u>	<u>358.582</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>451.826</u>	<u>433.582</u>
Aktiver i alt		<u>6.338.815</u>	<u>6.381.582</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overkurs ved emission	5.188	5.188
2	Overført resultat	62.557	123.523
	Egenkapital i alt	117.745	178.711
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	780.561	797.577
	Hensatte forpligtelser i alt	780.561	797.577
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	12.220
	Anden gæld	5.440.509	5.393.074
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.440.509	5.405.294
	Gældsforpligtelser i alt	5.440.509	5.405.294
	Passiver i alt	6.338.815	6.381.582

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	190.000	0		
	<u>190.000</u>	<u>0</u>		
2. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	5.188	123.523	178.711
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-60.966</u>	<u>-60.966</u>
Egenkapital 31. december				
2016	<u>50.000</u>	<u>5.188</u>	<u>62.557</u>	<u>117.745</u>
